Desmovilización                     

8. PRESUPUESTO. 

El presupuesto del costo de las obras que se ejecutarán por la Línea Eléctrica 1x23 kV Perla 

del Norte – Inacesa, objeto de la presente solicitud de concesión, asciende a la suma de 

$537.370.074, quinientos treinta y siete millones trescientos setenta mil setenta y cuatro pesos 

chilenos. 

El detalle por ítem de dicho presupuesto, en moneda nacional, se indica en la memoria 

explicativa.  

De conformidad con todo lo expuesto anteriormente, forma parte integrante de la presente 

solicitud el plano general de obras, el plano especial de servidumbre, los planos de cruces,